
Jarní pozvánka na Benefiční Galavečer V Dubu 2023 

 

Milí přátelé, 

dovoluji si vás pozvat na již 12.ročník Benefičního Galavečera v Dubu 2023, který 

se stal v posledních letech tradičním hudebním setkáním ve vašem regionu.   

Benefiční Galavečer proběhne dne 20. května 2023 od 19:00 hod. v kostele 

Očišťování Panny Marie v Dubu nad Moravou.  

V letošním roce přijalo mé pozvání nové seskupení Spirituál kvartet, které svým 

repertoárem navázalo na dnes již legendární Spirituál kvintet. Jejich skvěle vyladěné 

hlasy budou dubskému 

chrámu velice slušet a 

doufám, že Vás jako hosty 

jejich písně potěší na duši.   

Celý večer jako vždy 

dozdobí výstava obrazů. 

Tento rok od paní, Evy M. 

Bauer a její dcery Elisabeth 

Bauer.    

Stejně jako všechny 

předchozí večery 

pomáhaly, tak i v tomto roce 

jsem se rozhodla rozdělit 

výtěžek ze vstupného mezi kostel v Dubu nad Moravou a organizaci Zdravotních 

klaunů FN Olomouc. 

 

Předprodej vstupenek již probíhá v obvyklých předprodejních místech:  

Květinářství Tovačov - Michaela Hrubá, OÚ Dub nad Moravou, OÚ Troubky, Potraviny 

Racek Věrovany  nebo na jb.jitka.blahova@seznam.cz .  

Pro připomenutí můžete shlédnout foto z předchozích ročníků na www.jitkablahova.cz 

 

 

Na setkání s Vámi se těší 

Jitka Bláhová 

Pořadatel a producent  

http://www.jitkablahova.cz/

